
 

 

       Sokółka, dnia 9 września 2021 r. 

PI.I.271.32.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Dostawa 
wyposażenia i pomocy dydaktycznych na potrzeby opieki nad dziećmi do lat 3 
w ramach projektu pn. „Gmina Sokółka przyjazna rodzicom nr RPPD. 02.02.00-
20-0173/19" została wybrana oferta:  
 
Nowa Szkoła Sp. z o. o. 90-248 Łódź, ul. POW 25,  
NIP 725-001-33-78, REGON 471014170 
Cena netto 9 430,96 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 169,12 zł, cena brutto 11 
600,08 zł, realizacja zamówienia w terminie: 7 dni od dnia podpisania umowy. 
 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i 
następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji 
warunków zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie 
warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru 
najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty – 60 pkt., termin 
dostawy– 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą 
łączną sumę punktów. 
 

Punktacja przyznana ofertom:  

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków w 

kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Termin dostawy 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.  
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46  
NIP 725-193-34-48  
REGON 100283710 

57,52 40,00 97,52 

2 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 
Ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 
NIP 8151806053 
REGON 383304571 

40,58 40,00 80,58 

3 

Bitwork Mariusz Stankiewicz, 
ul. Chabrowa 17, 05-091 Ząbki  
NIP 8231045840  
REGON 710440790 

54,66 40,00 94,66 

4 Marcin Wroński - - - 



 

 

5 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” sp. z o.o.  
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  
NIP 5422748462  
REGON 052117316 

38,38 40,00 78,38 

6 

Nowa Szkoła Sp. z o. o.  
90-248 Łódź, ul. POW 25,  
NIP 725-001-33-78,  
REGON 471014170 

60,00 40,00 100,00 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta wykonawcy 
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 na podstawie 226 ust. 1 pkt 8 
tj. zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zamawiający 
w dniu 23 sierpnia 2021 r. wezwał wykonawcę Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. do złożenia 
wyjaśnień w zakresie wyliczenia ceny, kosztu lub ich istotnych części składowych (art. 224 
ust. 1 ustawy). W wyznaczonym terminie wykonawca nie złożył wyjaśnień ani w żaden inny 
sposób nie odpowiedział na wezwanie zatem oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 8.  

W prowadzonym postępowaniu złożono 1 błędnie zaszyfrowaną ofertę tj. dnia 

18.08.2021r godz. 11:35 Wykonawca Pan Marcin Wroński - Zamawiający nie był w stanie 

deszyfrować pliku. Otrzymano komunikat: „nie jesteś twórcą postępowania dla którego 

zaszyfrowano ten plik” oraz „plik został zaszyfrowany kluczem do innego postępowania”. 

Oznacza to, że Wykonawca błędnie zaszyfrował ofertę.  

W przypadku, gdy przyczyną niemożności zapoznania się z treścią dokumentu w dniu 

otwarcia ofert (co nastąpiło) było błędne zaszyfrowanie oferty przez Wykonawcę - uznać 

należy,      że przyczyny takiej sytuacji leżą wyłącznie po stronie Wykonawcy. Zamawiający 

zaś jest uprawniony do uznania, że oferta nie została przez tego Wykonawcę złożona.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 
zgodnym z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  
 


		2021-09-09T11:02:45+0200




